BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
no ctpens6e us nHeBMaTUyeckoro opyxus EKIM Ne 10694
NPOTOKOI Ne9
Kesanudukauus ¢ ouHanom

Mn-60 x MucToneT nHeBmaTuyeckuin, 10 M, 60 BbicTpenos (04404016114)
26-08-2018 nrr.MupHsiiA, Pecny6nuka TaTtapcrad, CCK "duHamo”
1 ACOMYUK 2002 kvc 4B JOCAA® MBY CLLOP o7 8 ®» 9% 9% % 567-16x MC

AHHa Yenaburck D

cuHan: 10.3.. 9.8 10.1 98 938 100 101 102 106 93
92 99 100 101 98 104 108 101 97 104

88 97 99 105 239.3
2 KA3APUHA 2000 kmc MCK rBY CLUOPNe 9 "LLla6onoska" MICCK [JOCAA® 94 o4 88 95 % 94 561-13x  KvC
Onbra Mocksa i
¢uHan: 100 92 95 10.0 10.1 104 103 100 103 96
101 86 10.8 101 92 100 107 95 98 96
109 104 97 90 237.8
3 WAJAX 2004 kmc BIT CLUOP Ne 1 @ % 95 o 97 8 571-19x MC
AHacracusa Benropoa
¢uHan: 92 102 87 104 97 99 101 108 93 93
96 99 105 105 104 99 99 97 98 104
. 93 97 217.2
4 KOPEJIUHA 2002 Mc YOM BC P AY YP "KCCLUOP" LICKA 95 94 93 94 98 94 568-14x MC
Monuxa WxeBsck
¢uHan: 94 101 102 93 93 93 101 99 107 88
100 91 94 99 103 104 99 101 95 100
195.7
5 OTAPAEBA 2004 kMc KPO rBY KK "LIOM no CBC" 97 95 95 95 94 91 567-13x MC
Anuna KpacHoaap
¢uHan: 94 95 92 101 88 103 100 99 9.8 104
91 101 94 86 104 103 92 102
174.7
6 OAHUITOBA 2004 kvc CIMB "Nunamo” KLLUBCM B ¢ B %5 U 9% 564-14x KVC
[LuaHa C.-Metepbypr
¢uHan: 101 88 93 99 91 104 96 86 96 102
99 93 98 92 85 99
152.2
7 WEMEMUHUHA 2000 kMc HCB JIOCAA® AY HCO "CLLOP no CBC" o 95 97 B % % 559-11x KwmC
Onbra Hosocutupck
duvan: 98 96 91 101 84 104 97 102 99 89
94 98 86 88
132.7
8 KATAPIMHA 2001 kvc AMH ®CK "dopTyHa" @2 92 91 %8 KB B 559-10x KvC
AnexcaHapa "yBKUHCKUIA
¢uHan: 82 7.7 92 102 85 90 103 104 99 88
102 89
1113
9 CUPOTKUHA 2000 vc WUBH [IHOCLL “3se3nHsIid" @ o 2 9 9 91 558-8x KMC
[apes KuHetuma

[MaBHbIi Cy4bs COPEBHOBaHWA,
cyabs Becepoccuiickoit kaTeropum Yepkacora B.B.
[NaBHbI CekpeTapb COPEBHOBAHWA,

cyabs Becepoccuiickoit kateropuu CaBkuHa H.E.
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nn-60 x
26-08-2018

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA

no ctpens6e u3 nHeBMaTuyeckoro opyxus EKIM Ne 10694

MPOTOKOIJ Ne9
Ksanudukauus ¢ puHanomM

MucToneT nHeemaTvyeckuin, 10 M, 60 BeicTpenos (04404016114)
nrT.MupHbiiA, PecnyBruka TatapcraH, CCK "[uHamo"

10 BENIbXOBCKAA
Anuxa

11 YAKAHOBA
EkatepuHa

12 CbIPUHA
AHacracus

13 MPOHBKUHA
Maprapura

14 BECEJIOBA
AHHa

15 CEPIEEBA
Codbs

16 OCTPOBCKASA
Tnana

17 YYTYHOBA
AHacTacus

18 HOBUKOBA
Axacracusi

19 BEB3
AnbbuHa

20 NUTAY
[apbs

21 JMBEPT
ApuHa

22 ABOEEBA
AxHa

23 MNMUBHEBA
Codba

24 MITAKCUHA
Hapexaa

25 FOroneBA
Banepus

26 KOPXEHKO
Napes

27 MPUrOPBLEBA
Monuxa

28 SAKOBIEBA
Banepusi

29 3AOUXAHOBA
Anbbuna

30 MOITYAHOBA
OuaHa

31 KOHOPATBLEBA
Napbs

32 MENbMEHEBA
AHHa

33 KOMMALLUMKOBA
CseTnaHa

34 HUKYNUHA
Codpbs

35 GEDWNOBA
EkatepuHa

36 PAOAEBA
TNMiogmuna

37 FABPULLEBA

AHacracus

2002 KMC
2001 MC
2001 MC
2001 KMC
2002 MC
2003 KMC

2000

2001 MC
2001 KMC
2002 KMC
2002 KMC
2000 |

2001 KMC
2004 KMC
2001 KMC
2002 KMC
2003 KMC
2001 KMC
2002 KMC
2002 KMC
2003 |

2001 KMC
2004 KMC
2000 KMC
2002 KMC

2003

2001 KMC

2003

[naBHbI CyAbs COPEBHOBAHUNA,
cyaba Bcepoccuiickoi kaTeropum

anuy

c. KoHb-Konopaesb
oMC

Omck

MCO

n. CenaTuHo
MCK
Mocksa

NCK
Benukue Jlyku
MCO

n. CensatuHo

HCB

MCK
Mocksa
Bna

O -MonbcKuii
MCK
Mocksa
HCB
HoBocubunpck
KPA
ABUHCKMIA p-H
CMP
Camapa
BIr
Benropog
TCT

KasaHb

i)
Yenaburck
yom
Wxesck
cne
C.-Metepbypr
AOlr
Maikon
Ccrne
C.-MeTepbypr
CMP
Camapa
UBH
WMBeaHoBo
KPA
3eneHoropck
BIr
OKTA6pPLCKUIA
MCO
OmuTtpos
yam
Wxesck
CMP
Camapa
UBH

WBearHoBo

[naBHbIA CekpeTapb COPEBHOBAHUN,

cynbs Beepoccuiickoit kaTeropuu

IBY NO CLUOP um. A.M. Hukynuna LICKA

OOCAA® OOLCM CAKCLLIOP HNC

LICKA

rBMOY MCCYOP Ne 2 CCK "[luHamo-Mocksa”

rsy 4o Mo "ycmn" MeYAO AKOCLLNe 3

LICKA

OOCAA® IrAY HCO "CLUOP no CBC"

rBMOY MCCYOP Ne 2 CCK "[uHamo-Mocksa"

OOCAA® LLUBCM

rBY MreCco CLIOP

LOCAA® MAY HCO "CLUOP no CBC"

rBY KK "Lion no CBC"

BC P® LICKA "Camapa"

CLLUOP Ne 1

Kas YOP

OOCAA® MBY CLUOP

BC P AY YP "KCCLLOP" LICKA

[OCAA® KLIBCM YOP-1

OOCAA® IBY PA "LICIM CK PA"

[OOCAA® KLLIBCM YOP-1

LICKA "Camapa"

LOCAA® OrbY 10 CAIOLLOP Ne3

00U "Butsasp”, "AB"

[NOCAA® [JOOcL| Benropoackoro p-Ha

CLUOP "Aunamo-OmuTpos" OO0 "fluces Hopa"

BC P® AY YP "KCCLLOP" LICKA

LICKA Camapa

[OCAA® OrbY 10 CAHOLLOP Ne3

92

9%

91

89

91

91

89

91

92

94

9B
91
R
91
92

91

91

91

91

91

4

91

<]

9%

91

91

94

89

RB

91

N

91

91

2

9%

557-11x
557-10x
557-8x
557-7x
556-9x
553-9x
553-8x
5§53-7x
§52-11x
552-7x
551-10x
550-8x
550-8x
549-9x
548-9x
548-6x
547-7x
546-6x
544-7x
543-6x
542-7x
539-8x
539-8x
538-9x
538-4x
537-3x
534-4x

530-8x

KMC
KMC
KMC
kv

KvC”

Yepkacora B.B.

CaBkuHa H.E.
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BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA

no cTpens6e u3 nHeBMaTUyeckoro opyxus EKM Ne 10694

MPOTOKOI Ne9
Ksanudwmkauus ¢ ouHanom

Mn-60 x MucToneT nHeBmaTuyeckwii, 10 M, 60 BeicTpenos (044040161154)
26-08-2018 nrr.MupHbiliA, Pecny6nuka TaTapcran, CCK "OuHamo”
38 3AXAPOBA 2002 kMCc KCT AHO CCK "Caiinep" [BY KO "CLLOP um. A.B. FonyGesa" € 93 8 8 89 8 528-8x

EBa Koctpoma .
39 KUCENEBA 2003 | AMH ®CK "dopTyHa" &7 &7 89 83 89 @2 527-5x

Kcerua [yBKUHCKUIA

MOMNOBA 2005 KMC KPA "Akagemus 6uatnona” MY JOL| "Bursss" HesiBKa

Mapus 3eneHoropck

[MaBHbIA CyAbs COPEBHOBaHWNA,
cyabs Becepoccuiickoit kaTeropuu

[naBHbIA CekpeTapb COPEBHOBAHWNA,
cyabsi Bcepoccuiickon kaTeropum

TexHU4eckum oTyer

Yyactsosano | MC |KMC | |

MC 6| 1 4 1

KMC 28| 3 6 16

| 6| - - 4

Wroro: 40| 4 10 | 21 !

%/ Yepkacosa B.B.

o

// Z(,(/// CaskuHa H.E.
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BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUSA

no cTpens6e 3 nHeBMaTu4eckoro opyxus EKM Ne 10694

MPOTOKOJT Ne9
OTBEOP

nn-e0 x MucToneT nHeBMaTuyeckuii, 10 M, 60 BbicTpenos (04404016115)

26-08-2018 nrr.MupHbiii, Pecnybnuka TatapcraH, CCK "Qunamo"

1 KOPENMUHA 2002 MC YOM BC P® AY YP "KCCLLOP" LICKA %5 95 93 % % 93 567-13x MC
MNonuxa keBck

2 HOBUKOBA 2001 kvc BN [IOCAA® LLIBCM @ 97 % % 95 91 565-11x KuC
AHacracus HO.-Monbekuii

3 ACOMYUK 2002 kvc 4NB JIOCAA® MBEY CLLOP % 95 95 2 94 92 564-13x KMC
AHHa YensabuHck )

4 YAKAHOBA 2001 mc OMC JIOCAA® OOLICM CAKOCLLOP LIC % B 95 B B ¢ 564-12x  KvC
Ekatepura Omcxk

5 FOroneEBA 2002 kvc Y4B JIOCAA® MBY CLLOP 91 94 93 95 % 4 563-11x  KvC
Banepusa YensbuHck

6 KA3SAPUHA 2000 kmc MCK rBY CLUOPNe 9 "la6onoska" MTCCK JOCAAD 93 90 93 % 9% 97 563-9x KMC
Onbra Mocksa

7 OTAPAEBA 2004 kMc KPOQ rBY KK "LIOM no CBC" 93 95 94 2 2 9% 562-16x  KvC
Anuxa KpacHoaap

8 MOrMnoBA 2005 KMC KPA "Akagemus Buatnona’ MBY AOL| "Butsss" @ 95 95 9B 9% 97 562-14x  KvC
Mapus 3eneHoropck

9 LWEMENMUHUHA 2000 kMc HCB LNOCAA® FAY HCO "CLUOP no CBC" o5 94 93 3 92 M 561-11x  KwvC
Onbra Hosocuupck

10 KATAPIMHA 2001 kvc AMH ®CK "dopTyHa" 3 95 % 9% 9 91 560-12x  KvC
Anexcanapa yBKUHCKUiA

11 YYTYHOBA 2001 Mmc MCK FEMOY MCCYOP Ne 2 CCK "[lunamo-Mocksa" 2 90 9 93 97 9% 560-10x  KMmC
AHacTacus Mocksa

12 BECEJOBA 2002 Mc MCK reYy [0 Mo "LCr" MBYAO AFOCLLNe 3 % 91 97 91 % % 559-17x kvC
Axra Benukue ykn

13 HUKYTIUHA 2002 kMc MCO CLUOP "[uHamo-Amutpos" OO0 "Mucks Hopa" 8 93 % 94 9B 2 556-11x KvC
Cotpes Omutpos

14 MPOHBKUHA 2001 kMc MCK rEMOY MCCYOP Ne 2 CCK "Aunamo-Mocksa" B @2 95 2 B 91 556-8x KMC
Mapraputa Mocksa

15 CEPTEEBA 2003 kMc MCO LICKA 9 2 9 % » 2 555-9x KMC
Codes n. CenstuHo

16 KOPXEHKO 2003 kvc YOM BC Pd AY YP "KCCLUOP" LICKA % 90 92 ¢4 91 ¢ 555-8x KMC
DNapes Wxesck

17 BEB3 2002 kmc MCK rBY Mreco CLUOP 91 90 2 % % 554-12x |
Ansbuxa Mocksa

18 LWAOAX 2004 kmc BIT CLLOP Ne 1 R B H 91 95 554-11x |
Anacracus Benropoa

18 CbIPUHA 2001 Mc MCO LICKA B @2 % % 9 2 553-10x |
Aractacus n. CensTuHo

20 NUBEPT 2000 | KPQ rBY KK "LIOM no CBC" @ 2 91 91 2 9B 552-12x |
ApuHa AGUHCKUA p-H

21 CUPOTKUHA 2000 vc WUBH [IFOCLL "38e3aHbIiA" 2 91 92 91 9 92 552-5x |
[Oapes Kuneluma

22 NENbMEHEBA 2004 KMC KPA [0 "Butsas", "AB" 91 2 90 92 2 % 552-3x |
AHHa 3eneHoropck

23 OCTPOBCKAA 2000 | HCB [IOCAA® AY HCO "CLLOP no CBC" 89 @2 92 % % % 551-12x |
Nuawus

24 TABPULLEBA 2003 | MBH JIOCAA® Or'BY 10 CAIOLLIOP Ne3 o1 © 1 91 o 92 551-9x |
AHacTacus WBaHoso

25 SKOBINEBA 2002 kmc Al [IOCAA® IBY PA "LICI CK PA" 90 93 94 9B 91 %0 551-7x 1
Banepus Maiikon

268 KOHOPATBLEBA 2001 kvc WMBH [IOCAA® OrBY 1O CAFOLLIOP Ne3 9 9% 8 9B B 8 550-13x |
Dapes MBaHoBo

27 PALAEBA 2001 kmc CMP LICKA Camapa 88 93 95 93 88 w3 550-9x |
Toamuna Camapa

28 KUCENEBA 2003 | AMH ®CK "dopryHa’” 89 92 @ W 91 550-9x I
Keesns yBKUHCKUA

[nasHbiil CyAbs COPEBHOBAHWUNA,

Vs
cyabs Becepoccuiickol kaTeropuv /‘%////
V4 /4

[naBHbIN CeKpeTapb COpeBHOBAHUN,
cyabsi Bcepoccuiickoi kaTeropuu

Yepkacosa B.B.

CaBkuHa H.E.

WInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcus - CTpenkobiit Cotos Poccuu, CKATT, 2006-2007
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no ctpens6e us nHeBMaTuyeckoro opyxus EKM Ne 10694

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA

MPOTOKOI Ne9
OTBOP

nn-s0 x MucToneT nHeBMaTuyeckuii, 10 M, 60 BbicTpenos (04404016114)

26-08-2018 nrr.MupHbiit, Pecnybnuka TaTtapcraH, CCK "OuHamo"

2% MPUrOPLEBA 2001 kmc CMB JIOCAA® KLLBCM YOP-1 0 9B R % » 88 549-8x |
Monusa C.-MeTepbypr

30 JMTAY 2002 kMc HCB JIOCAA® AY HCO “CLUOP no 6BC" o0 @2 87 95 2 3 549-6x |
Oapes HoBocubupck

31 NMUBHEBA 2004 kvc BIC CLLIOP Ne 1 88 92 91 93 91 93 548-11x |
Codpbs Benropop,

32 GEDUINOBA 2003 | yom BC P® AY YP "KCCLLIOP" LICKA 89 91 91 9B 91 93 548-8x |
EkarepuHa WxeBck :

33 OAHUINOBA 2004 kvc CIMB “Aunamo" KLLUBCM 89 91 91 8 95 94 547-8x [
JATECE] C.-MeTepbypr

34 ABOEEBA 2001 kmc CMP BC P® LICKA "Camapa" 93 90 90 8 95 91 547-6x |
AHHa Camapa

35 KONMNALLUWUKOBA 2000 kvc BIC LOCAA® [JOOcL| Benropoackoro p-Ha 88 91 95 95 %2 8 547-5x |
CsetnaHa OKTAGpbLCKUiA

36 BEJIbXOBCKAA 2002 kvc SNy rBY NO CLUOP um. A.M. Hukynuna LICKA 89 92 91 94 91 89 546-9x |
AnuHa c. KoHe-Konopess ¥

37 MOJTYAHOBA 2003 | CMP LICKA "Camapa" 91 95 90 8 8 93 546-8x |
Ouana Camapa «

38 MIMAKCUHA 2001 kmc TCT Kas YOP 94 87 8 B 9% 89 545-8x |
Hagexaa KasaHb

39 3AOUXAHOBA 2002 kvMc CINB JIOCAA® KLUIBCM YOP-1 90 B 92 86 9% 9% 545-Tx |
AnbbuHa C.-Metepbypr

40 3AXAPOBA 2002 kmc KCT AHO CCK "CHaiinep" I'BY KO "CLLOP um. A.B. lony6esa’ 92 90 89 90 90 %2 543-7x |
Esa Kocrpoma

41 YYPUHA 2002 | AMH ®CK "dopTyHa" 0 93 % 89 & 91 543-Tx |
BepoHuka yBKUHCKUIA

42 FABPUHA 2004 kmc MCK rBY Mreco CLIOP 0 2 8 2 91 %0 543-4x 1
MNanuxa Mocksa

43 BECCMEPTHAA 2003 kmc MCK rBMOY MCCYOP Ne2 CCK "Aiunamo-Mocksa" o1 88 8 90 2 B 542-12x |
FAna Mocxsa :

44 TOTOBLUEBA 2005 | CAX IOCAA® PLICM HM COLL Ne2 @2 90 90 9% 88 % 542-7x |
Anusa FAxyTex

45 SIKOBIIEBA 2001 | nny CLUOP Ne13 CK "NIM" 83 8 8 91 92 93 540-8x I
Haranes JNunewux

46 CTATUHOBA 2003 | BT CLUOP Ne1 88 94 8 89 92 539-7x |
AHacTacus Benropoa

47 BOPOBbEBA 2002 KMC KIDK CLUOP "CHaiinep" o2 88 8 M4 %0 8 539-6x |
BukTopus Kanyra

48 YCTBAHLEBA 2003 | 4B JIOCAA® JHOCLU "Onumnus" g7 89 89 89 92 % 538-8x |
[apbs CHexXuHCK

49 APAJITMHA 2001 kvMc 4B JIOCAA® MBY CLUOP 0 8 ¢ 91 92 8 538-8x I
Onbra Yensburck

50 MOJOABAEBA 2001 | OoMC [IOCAA® CAKOCLUIOP LNC 87 %2 92 88 o0 538-5x |
MaguHa Omck

51 XPAMEHOK 2002 | OoMC JIOCAA® CAKOCLUOP LJIC 9 8 93 8 % 8 537-12x |
Enusaseta Omck

52 MAPLLUUNOBA 2004 kmc KCT rBY KO "CLLOP um. A.B. Mony6esa" & 0 o1 92 8 % 537-11x |
ExatepuHa Kocrpoma

53 FAWHYIUTMHA 2003 | MCK rBY "MroCO CLIOP" 89 87 94 8 89 89 537-7x I
Anuxa Mocksa

54 BAPCKAA 2002 | KCT IBY KO "CLLOP um. A.B. Mony6esa” 91 8 9 91 88 91 537-5x |
Kpuctuxa Koctpoma

55 HEMECA 2001 | TIOM rAY JOf TO "OCAKOCLUOP" 89 90 8 ®@ 537-5x I
Anna TiomeHb

56 POMAHOBA 2000 kmc MCK rBY MréCoO CLLIOP 0 % 8 91 & & 536-6x
Anacracus

[nasHbI CyAbs COPEBHOBaHW,
cyabsi Bcepoccuiickon kateropuu

[naBHbIN CEKpETapb COPeBHOBAHWA,
cyabsi Bcepoccuiickon kateropuu

(feee”

Yepkacora B.B.

CaBkuHa H.E.
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BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHUSA
no cTpenk6e u3 nHeBMaTu4yeckoro opyxmsa EKM Ne 10694

MPOTOKOIJT Ne9
OTBOP

nn-s0 x MucToneT nHeBMaTuyeckuid, 10 M, 60 BbicTpenos (04404016115)

26-08-2018 nrr.MupHbiiA, Pecny6nuka TaTapctaH, CCK "OuHamo”

57 NEBOYKUHA 2000 | KPL IJOCAA® BY KK "LIOM no CBC" 88 88 88 92 %0 535-5x
AHacracus KpacHopap .

58 PYBLIOBA 2002 | yne JNOCAA® MBY CLLOP 89 89 93 88 88 88 535-5x
Upuna Yensbunck

59 BATYPOBA 2001 | UBH IIOCAA® OrBY 1O CHOKOLIOP Ne3 91 84 8 %0 91 91 534-6x
Kcenusa WBaHoBo

60 TYPYIO 2006 kmc MCO "NuHamo-AMUTpoB" - [lucks Hopa 91 8 90 9% 8 91 532-9x
MonuHa [mutpos :

61 BbIPOOOBA 2002 kvc BIC CLLIOP Ne1 91 83 88 %2 % 8 530-10x
Enexa Benropaog,

62 METPOBA 2004 | KPA JHOCLL-1 "Akapemus BuatnoHa" 85 88 88 90 9% 530-9x
Mapraputa YKenesHoropck

63 APTEMOBA 2003 | KIDK CLLIOP “CHaiinep" 85 91 84 % 91 81 528-9x
Nio6osb Kanyra

64 MALLMAHA 2003 kvc 4B IOCAA® MBY CLLOP g5 8 9 91 8 8 527-7x
Anura Yenaburck *

65 HEBEHYEHAA 2001 kmc AOM IIOCAA® BY PA "LICM CK PA" 90 8 9 89 8 8 526-3x
AHHa Maitkon  «

66 HEYOOBHOBA 2002 kmc CMP LICKA "Camapa" 88 84 8 % 89 88 525-2x
Mapws Camapa

67 NAOOBA 2002 | KPA "NuHamo" "Akagemus 6uatnoHa" o2 83 8 8 91 8 524-4x
Anexcarapa KpacHospck

68 CONAHUK 2002 | KPM rBY PK "CLLUOP no cTpens6e um. B.C. KnumeHko" 8 84 8 & 91 90 522-3x
3nara Cwumdpeponons

69 MBAHOBA 2001 kmc CBP CLKOCLLOP Net 84 87 8 89 8 89 522-3x
Mo ExatepuHBypr

70 AHOPEEBA 2003 | man rBY PM3 CLUOP "Buktopus" 8% 83 88 & & 20 520-6x
MNome2 3BEHUroso

71 KALLMK 2004 kvc KPO rBY KK "LIOM no CBC" 8 8 8 8 92 8 517-3x
ErucaseTa KpacHoaap

72 KYTENOBA 2001 kvc BIC CLLOP Ne 1 g7 84 87 %2 74 %0 514-6x
Lz Benropaa

73 3ABAEBA 2003 kvc Jny rEY NO CLWOP um. A.M. Hukynura LICKA a2 8 8 8 8 84 513-2x
Onecs c. Konb-Konopeab

74 LWAMVMYPATOBA 2003 | HXI AHOCL "Vikap" 85 80 87 78 86 85 501-3x
Nura-s Capos

75 BOPOBBEBA 2003 | HXIr JHOCLL Ukap g2 82 8 8 72 78 481-1x
Vpra-z Capos
OXIMXUMHA 2001 kvc YAM BC P® AY YP "KCCLUOP" LICKA HesiBKa
Nonwe2 xesck
PABO4YAA 2003 | KImK COKOCLLUOP "KsaHT" HesBKa
Codes OBHMHCK
HOPAKOBA 2002 | KIDK CLUOP "KsaHT" HesiBKa
Vioweiz OBHUHCK

TexHuuyeckui oTueT

Yuactsosano | MC |KMC | |

MC 6| 1 3 2

kMc 44| - | 12 | 21

| 28| - - 16

Wroro: 78| 1 15 | 39 YyacTBoBano 24 cy6bekta PO

[nasHbIN CyAbs COPEBHOBaHUNA,

cyabs Bcepoccuiickoit kaTeropuu %%// ) Yepkacosa B.B.

[naBHbIA CEKpeTapb COpeBHOBaHU,

7
cyAbs Bcepoccuiickoit kaTeropuu @/%//- CaBkuHa H.E.
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